37
Medidor y Totalizador de Caudal Másico
para líquidos
Caudal
Presión
Nivel
Temperatura
medir

*Versión separada con 10 m de cable
Diámetro Valor maximo
de la escala
elegible (t/h)
Material
tubo de
medición
Número de
pedido
Presión
nominal
brida
Sello Transmisor/Indicador Alimen-
tación
DN 08 0,1...2,0 PMS-MT08...
DN 15 0,3...6,0 PMS-MT15... ..S2..=PN40 ..A..=Vitón ..AA..=Compacto, sin indicador ..1=
DN 25 1,0...18,0 Titanio PMS-MT25... ..S4..=PN100 ..B..=EPDM ..AB..=Compacto, con indicador 85-260 VAC
DN 40 2,0...45,0 PMS-MT40... ..C..=Silicona ..BA..=Separado, sin indicador* ..2=
DN 50 4,0...70,0 PMS-MT50... ..E..=Kalrez ..BB..=Separado, con indicador* 20-55 VAC/
16-62 VDC
DN 80 9,0...180,0 PMS-MT80...
Datos de pedido (PMS-M... versión soldada)
Diámetro Valor máximo
de la escala
elegible (t/h)
Material
tubo de
medición
Numero de
pedido
Presión
nominal
brida
Sello Transmisor/Indicador Alimen-
tación
DN 08 0,1...2,0 PMS-FS08... ..1=
DN 15 0,3...6,0 PMS-FS15... ..D2..=PN40 ..AA..=Compacto, sin indicador 85-260 VAC
DN 25 1,0...18,0 acero inox. PMS-FS25... ..D4..=PN100 ..W..=sin
sello interno
..AB..=Compacto, con indicador ..2=
DN 40 2,0...45,0 PMS-FS40... ..BA..=Separado, sin indicador* 20-55 VAC/
16-62 VDC
DN 50 4,0...70,0 PMS-FS50... ..BB..=Separado, con indicador*
Medidor y totalizador de caudal másico tipo PMS
39
*Versión separada con 10 m de cableEjemplo de referencia: PMS-FS08 D2 W AA 1
No se responsabiliza por errores editados,sujeto a cambios sin previo aviso.